
אתר סטודנט
AI מערכת מתקדמת מבוססת

אתר הסטודנט מהווה חלק אינטגרלי בקורס, כמחצית מהתרגול נעשית בו. הוא מותאם למחשב או נייד, ונתמך 
בעיקר בדפדפנים כרום וספארי. רוב הסטודנטים עוברים הדרכת אתר בסיסית ממנהל הסניף בעת ההרשמה 

ומתחילים להשתמש בו עוד לפני הקורס, אך עבור היתר (ועבור אלו שעברו הדרכה חלקית או שכחו) – חשוב 
ביותר לבצע הדרכת אתר מלאה ומושקעת בשיעור הראשון ולהדגיש את חשיבות האתר בקורס. בתפריט הראשי 
מופיע ניקוד עדכני ממעבדת המילים (השימוש הכי שכיח באתר בפער גדול( ו"מילה שלי" - המילה בה הסטודנט 

טעה הכי הרבה. כמורים ניתן לחוות את האתר או להציגו לסטודנטים בעזרת משתמשי הדמה (הסיסמה זהה לשם
המשתמש): student1, student2... (6 עד)

עכשיו אני ופרקטיקום
מערכת להתאמת ש.ב אישיים לכל סטודנט בהתאם לנקודות החוזק והחולשה, לפי בחנים בכיתה. עם ההפעלה 
נפתח מעין טופס תשובות עם טיימר פר שאלה (מלבד הבנת הנקרא וגרפים - שם הזמן הוא לכל הבוחן). לאחר

מענה בספר יש לסמן תשובה וללחוץ על החץ המוביל לשאלה הבאה.
בתום הבוחן, מופיע לכל סטודנט ב"פרקטיקום" מקבץ "מתאים לי" - המכיל בעיקר שאלות הדומות לשאלות בהן 
טעה בבוחן. בנוסף, נושא הבוחן יהיה מעכשיו פעיל ליצירת מקבצים נוספים לסטודנט. ניתן לייצר מקבץ משולב

ממספר נושאים באותו תחום. כמובן שהמאגר סופי ובשלב מסוים לא ניתן לייצר עוד מקבצים בנושא מסוים.



מעבדת מילים
ריכוז כל משחקי הלמידה לשינון אוצר מילים, ומעקב אחר ההתקדמות. לכל מילה יש ניקוד "מד-מילה" המייצג עד 

כמה הסטודנט שולט בה. כל מילה מתחילה כמובן עם 0, וככל שהסטודנט מצליח לפרש אותה בלומדות הניקוד 
שלה עובר. המילים מחולקות ל-3 קטגוריות של ידע: חדש - 99-0, מוכר - 149-100, ידוע - +150. הניקוד מסונכרן, בין 

כל המשחקים השונים (במחשב או אפליקציות), ובנוסף נרשמים שיאים אישיים וארציים.

מילון רשימה של כ-5600 מילים באנגלית ועברית אותן יש להכיר למבחן (יופיעו בסבירות הכי גבוהה מתוך עשרות 
אלפי המילים בשפות אלו), מחולקות ליחידות לפי רמת החשיבות. לפני הלמידה יש למיין מילים בלחיצה על כפתור 

"150", כלומר לסמן מילים ידועות כדי לא לבזבז זמן על למידתן. לשם המיון אפשר להסתיר פירושים או לראות 
משפט עם המילה. כשמגיעים לתחתית כל יחידה ניתן להמשיך ליחידה הבאה או בפעם אחרת. כל יחידה שמוינה 
תצטרף למאגר המילים ללמידה (אי אפשר לבטל זאת). לסטודנטים שמתקשים למיין הכל בתחילת הקורס אפשר 
להוסיף עוד יחידה כל כמה ימים עד שבוע. לא כדאי לחכות יותר מדי (נגיד שכל המילים עוברות לידוע) כדי למיין

יחידה חדשה.

Brainwash
לומדה לשינון מילים הפועלת באופן הבא:

א. על המסך מופיעות כמה מילים זו אחר זו בסדר רנדומלי, קודם פירוש ואז מילה + קריינות.
ב. אחרי סיבוב המילים מופיעות בסדר הפוך - קודם המילה ואז הפירוש - על הסטודנט לפרש בראש. 

ג. לאחר עוד סיבוב מופיע כפתור "בדוק אותי", שמוביל למבחן קצר של התאמת מילים ופירושים. ככל שעונים מהר 
יותר ועם פחות טעויות, המילה צוברת יותר ניקוד.

ד. לאחר המבחן ניתן לבצע מבחן נוסף בו מתאימים מילה למשפט.
ה. לאחר מכן חוזרים מהתחלה עם מילים חדשות.

*ניתן לבחור שפה, תחום (בעברית), מספר מילים בסט ומהירות.

מחשבון אנושי
משחק לתרגול פעולות החשבון הבסיסיות 

- חיבור, חיסור, כפל, חילוק ואפילו חזקו»ש. 
ניתן לתרגל כמה פעולות יחד ולקבוע את 
מסגרת הזמן. את התשובה ניתן להקליד 

או לבחור ספרות. בסיום התרגול ניתן 
לעבור שוב על שאלות בהן טעינו ולראות 

סטטיסטיקה



אימון אישי
מחולל שאלות בכמות אינסופית בתבניות קבועות, בנושאים שונים. כל "משקולת" מכילה שאלה החוזרת שוב ושוב 

בווריאציות מספריו שונות, אך תמיד נפתרת בדיוק באותו אופן. המטרה היא הטמעת שיטת הפתרון עד שתהפוך 
אוטומטית בזמן מבחן. לאחר מענה מוצג פתרון בשלבים כדי להבין היכן הטעות (אם טועים). אחרי הצלחת 5

שאלות ברצף עוברים למשקולת הבאה, ובסוף כל משקולות הנושא עוברים ל"מתקדמים" - ערבוב בין המשקולות
(אפשר לחזור לאחת המשקולות אם עדיין טועים בה). אחר כך עוברים ל"ממש מתקדמים" (בהגבלת זמן),

ומקצרים את הזמנים עד ל"אטרף".

סימולציות
כאן ניתן להזין ולנתח את מבחני הסימולציה, לקבל ציון והערות על החיבור, ובעיקר לזהות נקודות לשיפור למבחן 
הבא. את החיבור ניתן להזין בצילום או בהקלדה ואת התשובות להקיש לפי טופס התשובון. ניתן לתקן את ההזנה 

במידת הצורך. ב"עיון חוזר" ניתן לראות נתונים של סימולציה ספציפית ובדף הסטטיסטיקה מופיעים נתונים של
כלל הסימולציות.

הרצאות
שיעורי הקורס מצולמים באיכות גבוהה, עבור סטודנטים שהפסידו שיעור או 

מעוניינים לחזור עליו. כל שיעור מחולק לסרטונים קצרים של כמה דקות לטובת 
התמצאות נוחה. סרטוני "ועכשיו אתם" הם אינטראקטיביים, כלומר מאפשרים 

V-לבחור תשובה ולראות הסבר מתאים לכל תשובה. סרטונים שנצפו מסומנים ב
ירוק ונושאים שנצפו במלואם מודגשים באפור. מומלץ לצפות בסרטון הדרכת 

האתר.



סטודנט שלא נכח בשיעור ומשלים אותו בהרצאות יכול להגיע לבוחן ב"עכשיו 
אני" בלחיצה על הכפתור משמאל למטה (מופיע רק למי שנעדר משיעור).

ספריה
הספרייה הווירטואלית באתר מכילה את 

חומרי הלימוד, עזרים שונים, ובעיקר אוסף 
עצום של מאמרים וסרטונים לשיפור הבנת 

הנקרא באנגלית ועברית (בעברית הדגש 
הוא על קריאה מהירה של חומר עיוני). 

זמן הקריאה האישי נמדד ומאפשר מעקב 
אחר ההתמדה.

אנלוגיות
מציאת קשר בין זוג מילים, לצורך פתירת שאלות 

אנלוגיות. בשלב מתחילים יש לשבץ מילה במשפט קשר
הכולל את המילה השנייה בזוג, מתוך מספר אפשרויות. 

בשלב מתקדמים יש לשבץ שתי מילים במשפט מתוך 
שני מאגרי אפשרויות ובשלב אלופים יש לשבץ שני מילים 

מתוך מאגר אחד מעורבב.

Making Sense
שינון מילות קישור והשפעתם על מבנה לוגי של 

משפט (עברית/אנגלית). מופיע משפט עם קטע חסר, 
יש לבחור את החלק החסר במשפט מבין שני קטעים 

הפוכים במשמעות


